[bookmark: OLE_LINK1]关于近三年我司无行贿犯罪情况的书面声明

复旦大学附属儿科医院：

    年    月    日至   年    月    日期间，           （投标单位）（统一社会信用代码：        ），法定代表人：        ， 身份证号：        ，本项目负责人：        ，身份证号：        ，无行贿犯罪记录。
我方承诺以上信息是真实的，如有虚假或被发现与事实不符，我方同意并接受以下条款：
（1）贵方或评标委员会可以按弄虚作假行为进行认定；
（2）如我方已中标，贵方可以取消我方中标资格；
（3）如已与贵方签订合同，贵方可以无条件终止合同并不承担任何违约责任；
（4）我方愿意承担由此造成的一切损失及相应的法律责任。
特此声明！

投标单位：         （加盖单位公章）
法定代表人（单位负责人）或其委托代理人：             （签字或盖章）
日期：

评分标准
评审原则及方法:采用综合评分法进行评审。本次评标委员会成员由5人组成，评标委员会成员对所有的投标文件进行独立评审、评价、打分，得出每-投标人的综合得分，并计算出平均分值，按平均分值的高低依次排名，推荐出排名第一的为中标候选人。若投标人投标报价中存在缺漏项，则其投标被否决。
具体评分标准如下:
	序号
	评审要素
	分值

	1
	投标报价
	①车辆外资产评估鉴证服务(10分)
②车辆评估鉴证服务(10分)
其中每位投标人价格分计分公式为:10×满足招标文件要求的最低报价/投标人的报价。
	20 分

	2
	投标人综合实力
	根据投标人的综合实力进行评分，包含但不限于以下内容:
①企业规模，财务状况：好，5分；一般，3分；较差，1分。
②内部管理制度、机构设置完整：好，5分；一般，3分；较差，1分。
③项目承接能力：好，5分；一般，3分；较差，1分。
	15 分

	3
	类似业绩
	近年来开展国有资产处置评估鉴证项目相关业绩，附合同复印件等证明材料。每提供一份得1分。
	10分

	4
	服务团队
	投标人拟投入服务团队人员的资历、业绩、年龄构成、专业、分工等(提供简历、证书、业绩等证明材料)
好，20分；一般，10分；较差，5分。
	20分

	5
	服务方案
	根据投标人提供的具体服务方案、实施方案等内容进行综合评审。
好，20分；一般，10分；较差，5分。
	20分

	6
	服务质量承诺
	根据投标人提供服务的质量控制措施及承诺内容进行综合评审。
好，15分；一般，9分；较差，3分。
	15分

报价单

	鉴证内容
	报价

	车辆外资产评估鉴证服务

	车辆评估鉴证服务

[bookmark: _GoBack]